
2. Blausteiner Bergzeitfahren - Wippingen-Lautern Blaustein, 7. Juni 2015
SSV Ulm 1846 e.V.

Ergebnis
Rennen R.1.1 Schüler U11 Männlich Jahrgang 2005/2006, Weiblich Jahrgang 2004/2005

Platz Startnummer Name Verein Zeit
1 3 Justin Bellinger RSC Biberach 00:09:27,00
2 7 Lena Moisescu RSV Rheinfelden 00:09:41,00
3 6 Yannick Schechinger RSC Biberach 00:10:22,00
4 4 Rike Fütterling RSC Biberach 00:11:17,00
5 2 Zara Wolf SSV Ulm 00:11:50,00
6 1 Antonia Hoffmann TSG Leutkirch 00:13:02,00

Rennen R.2.1 Schüer U13 Männlich Jahrgang 2003/2004, Weiblich Jahrgang 2002/2003

Platz Startnummer Name Verein Zeit
1 30 Mauro Brenner E-Racers Top-Level Augsburg 00:08:47,85
2 26 Hendrik Stelling VC Hohentwiehl Singen 00:09:58,48
3 31 Lea Waldhoff TSG Leutkirch 00:10:19,88
4 27 Paul Augustin Rad-Union 1913 Wangen 00:10:24,00
5 21 Thomas Walter TSV Ellwangen 00:10:33,15
6 20 Eva Wolf SSV Ulm 00:10:39,33
7 24 Jule Fütterling RSC Biberach 00:11:03,00
8 28 Philipp Korsten Rad-Union 1913 Wangen 00:11:30,00
9 29 Felix Rist Rad-Union 1913 Wangen 00:11:35,12
10 22 Anik Bischofberger MRSC Ottenbach 00:12:47,53
11 23 Marisa Strölin MRSC Ottenbach 00:13:32,00

Rennen R.3.1 Schüler U15 Männlich Jahrgang 2001/2002, Weiblich Jahrgang 2000/2001

Platz Startnummer Name Verein Zeit
1 55 Marco Brenner E-Racers Top-Level Augsburg 00:07:38,08
2 57 Erik Weggenmann RSC Biberach 00:07:40,62
3 56 Georg Steinhauser Rad-Union 1913 Wangen 00:08:02,65
4 44 Franz Schlachter Rad-Union 1913 Wangen 00:08:40,00
5 59 Fabian Keller RSV Öschelbronn 00:08:48,40
6 45 Leonhard de Araujo Albrecht KJC Ravensburg 00:08:49,00
7 50 Henry Fütterling RSC Biberach 00:08:50,17
8 52 Jakob Schorr SSV Ulm 00:09:20,00
9 46 Ron Simon Niestroj VC Hohentwiehl Singen 00:09:47,66
10 41 Anna Schneider MRSC Ottenbach 00:10:00,74
11 47 Victoria Stelling VC Hohentwiehl Singen 00:10:12,05
12 42 Tina Kloos TSG Leutkirch 00:10:26,67
13 43 Jonathan Motz TSG Leutkirch 00:10:43,40
14 40 Philip Herzog SSV Ulm 1846 e.V. 00:10:56,31
15 51 Selina Deger Rad-Union 1913 Wangen 00:10:57,00
16 49 Melanie Deger Rad-Union 1913 Wangen 00:11:48,51
17 58 Maja Merk Rad-Union 1913 Wangen 00:13:26,27
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Rennen R.4.1 Jugend U17 Männlich Jahrgang 1999/2000, Weiblich Jahrgang 1998/1999
1. Durchgang: Bergzeitfahren

Platz Startnummer Name Verein Zeit Rückstand - Startzeit
1 84 Felix Engelhardt SSV Ulm 1846 e.V. - Radsport - 00:06:55,20 00:00:00,00
2 85 Aaron Sommer RSG Ansbach 00:07:05,23 00:00:10,03
3 82 Axel Lippmann RSV Frisch-Auf Öschelbronn e.V. 00:07:19,18 00:00:23,98
4 81 Daniel Walter TSV Ellwangen - Radsport - 00:07:27,37 00:00:32,17
5 74 Christopher Rößle E-Racers Top Level Augsburg e.V. 00:07:28,00 00:00:32,80
6 79 Julian Barth RSC 1962 Biberach e.V. 00:07:33,15 00:00:37,95
7 73 Lukas Waldhoff TSG Leutkirch e.V. 00:07:44,44 00:00:49,24
8 83 Lars Weggenmann RSC 1962 Biberach e.V. 00:07:46,93 00:00:51,73
9 75 Luis Carlino Felix Wolf SSV Ulm 1846 e.V. - Radsport - 00:07:49,00 00:00:53,80
10 76 Christoph Pflanz TSV Ellwangen - Radsport - 00:07:53,69 00:00:58,49
11 78 Jan Krug SSV Ulm 1846 e.V. - Radsport - 00:08:00,35 00:01:05,15
12 77 Marc Gabler SSV Ulm 1846 e.V. - Radsport - 00:08:08,28 00:01:13,08
13 72 Felix Hoffmann TSG Leutkirch e.V. 00:08:32,63 00:01:37,43
14 70 Dominik Herzog SSV Ulm 1846 e.V. - Radsport - 00:08:58,74 00:02:03,54
15 71 Niklas Stelling VC Hohentwiel Singen e.V. 00:09:02,53 00:02:07,33
16 86 Theresa Lenz 00:09:58,94 00:03:03,74
17 87 Lena Mayer RSC Kempten 00:10:02,38 00:03:07,18

Rennen R.4.1 Jugend U17 Männlich Jahrgang 1999/2000, Weiblich Jahrgang 1998/1999
2. Durchgang: Verfolgungsrunnen U17

Platz Startnummer Name Verein Zeit
1 84 Felix Engelhardt SSV Ulm 1846 e.V. - Radsport - 00:06:55,20
2 85 Aaron Sommer RSG Ansbach 00:07:05,23
3 82 Axel Lippmann RSV Frisch-Auf Öschelbronn e.V. 00:07:19,18
4 74 Christopher Rößle E-Racers Top Level Augsburg e.V. 00:07:28,00
5 81 Daniel Walter TSV Ellwangen - Radsport - 00:07:27,37
6 79 Julian Barth RSC 1962 Biberach e.V. 00:07:33,15
7 83 Lars Weggenmann RSC 1962 Biberach e.V. 00:07:46,93
8 73 Lukas Waldhoff TSG Leutkirch e.V. 00:07:44,44
9 75 Luis Carlino Felix Wolf SSV Ulm 1846 e.V. - Radsport - 00:07:49,00
10 76 Christoph Pflanz TSV Ellwangen - Radsport - 00:07:53,69
11 78 Jan Krug SSV Ulm 1846 e.V. - Radsport - 00:08:00,35
12 77 Marc Gabler SSV Ulm 1846 e.V. - Radsport - 00:08:08,28
13 72 Felix Hoffmann TSG Leutkirch e.V. 00:08:32,63
14 71 Niklas Stelling VC Hohentwiel Singen e.V. 00:09:02,53
15 70 Dominik Herzog SSV Ulm 1846 e.V. - Radsport - 00:08:58,74
16 86 Theresa Lenz 00:09:58,94
17 87 Lena Mayer RSC Kempten 00:10:02,38

Rennen R.5.1 Junioren U19 Männlich Jahrgang 1997/1998, Weiblich Jahrgang 1996/1997
1. Durchgang: Bergzeitfahren
Platz Startnummer Name Verein Zeit Rückstand - Startzeit

1 92 Johannes Adamietz SSV Ulm 1846 e.V. - Radsport - 00:06:49,16 00:00:00,00
2 90 Marc Dengler RSV Frisch-Auf Öschelbronn e.V. 00:07:27,61 00:00:38,45

Rennen R.5.1 Junioren U19 Männlich Jahrgang 1997/1998, Weiblich Jahrgang 1996/1997
2. Durchgang: Verfolgungsrennen U19
Platz Startnummer Name Verein Zeit

1 92 Johannes Adamietz SSV Ulm 1846 e.V. - Radsport - 00:06:49,16
2 90 Marc Dengler RSV Frisch-Auf Öschelbronn e.V. 00:07:27,61
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Rennen R.6.1 Jedermann
Platz Startnummer Name Verein Zeit Kategorie m/w

1 124 Ramona Künkel SSV Ulm 1846 e.V. - Radsport - 00:09:14,28 U40 w
2 130 Nicole Kauschat Herzogs Fitness u. Gesundheit 00:13:53,55 U40 w

Platz Startnummer Name Verein Zeit Kategorie m/w
1 143 Ursula Fuchs Fuchs Datentechnik Blaustein 00:08:26,48 Ü40 w
2 100 Anja Wolf SSV Ulm 1846 e.V. - Radsport - 00:11:08,41 Ü40 w

Platz Startnummer Name Verein Zeit Kategorie m/w
1 118 Artjom Gräfenstein RSC Wunstorf 00:06:56,60 U40 m
2 122 Danny Schneider BMX-Club Württemberg e.V. 00:07:08,30 U40 m
3 134 Frederic Weber 00:07:13,98 U40 m
4 115 Christoph Zumsteg SSV ULM 1846 00:07:23,16 U40 m
5 139 Oliver Mülker SF Dornstadt 00:07:28,00 U40 m
6 116 Alexander Israel RSC Biberach 00:07:32,65 U40 m
7 123 Pascal Heilmann BMX-Club Württemberg e.V. 00:07:34,27 U40 m
8 120 Marcus Erz DAV Ulm 00:07:39,73 U40 m
9 144 Florian Baur 00:07:49,75 U40 m
10 119 Michael Stiehl 00:07:49,81 U40 m
11 114 Simon Betz SV Hussenhofen 00:07:51,63 U40 m
12 113 Christian Santner Venezia Racing Team Burgau 00:08:00,42 U40 m
13 138 Nikolai Fromm TSV Erbach 00:08:05,70 U40 m
14 126 Florian Hauff SSV Ulm 1846 00:08:37,00 U40 m
15 136 Hannes Pfinder Kein Verein 00:08:47,63 U40 m
16 129 Tobias Kehl Herzogs Fitness u. Gesundheit 00:09:02,21 U40 m

Platz Startnummer Name Verein Zeit Kategorie m/w
1 132 Matthias Thiere RSC Kempten 00:07:13,44 U40 m
2 131 Roland Mayer RSC Kempten 00:07:31,74 Ü40 m
3 107 Armin Riexinger TSV Bermaringen 00:07:35,63 Ü40 m
4 109 Armin Haaf mercatis 00:07:52,58 Ü40 m
5 142 Ulrich Fassnacht SSV Ulm 00:07:58,27 Ü40 m
6 111 Bernd Kraus RSV 1906 Nattheim e.V. 00:08:00,99 Ü40 m
7 102 Hermann Koch Kein Verein 00:08:05,00 Ü40 m
8 106 Joe Bellinger RSC Biberach 00:08:05,03 Ü40 m
9 133 Falko Schulte 00:08:07,97 Ü40 m
10 112 Sven Albrecht KJC Ravensburg 00:08:11,39 Ü40 m
11 137 Horst Stierberger SSV Ulm 00:08:23,84 Ü40 m
12 108 Stefan Weber MTB Blautal 00:08:49,26 Ü40 m
13 103 Erik Martin Poetschke Bike Team Ulm 00:08:49,87 Ü40 m
14 127 Jan Schneider 00:08:53,44 Ü40 m
15 125 Gregor Bleich SC Oberstaufen 00:09:05,58 Ü40 m
16 140 Jörg Müller RSC Altheim-Alb 00:09:06,57 Ü40 m
17 141 Sandro Schmächtig ASC Neu-Ulm 00:09:09,12 Ü40 m
18 105 Olaf Behrens - 00:09:28,91 Ü40 m
19 128 Christoffer Wolf SSV Ulm 1846 e.V. - Radsport - 00:09:49,15 Ü40 m
20 104 Michael Pflanz TSV Ellwangen Radsport 00:09:53,40 Ü40 m
21 135 Thomas Ludwig 00:11:03,30 Ü40 m
22 110 Ralf Strölin MRSC Ottenbach e.V. 00:12:15,00 Ü40 m
23 145 Rudolf Schneider 00:12:45,18 Ü40 m
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